BM.QLTC.00.02

	CHI CỤC KT&BVNLTS NGHỆ AN
PHÒNG QUẢN LÝ TÀU CÁ &CSHCNC

Số:           /QLTC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Nghệ An, ngày      tháng      năm

                              Kính gửi: ............................................................................

Phòng Quản lý tàu cá và cơ sở hậu cần nghề cá tiếp nhận được hồ sơ đề nghị của Ông (bà) …….......................................................................................
Qua thẩm định, xem xét hồ sơ, Phòng Quản lý tàu cá và cơ sở hậu cần nghề cá đề nghị Ông (bà)…….. ……………………………………… cần bổ sung, sửa đổi và xử lý một số nội dung sau:

1..................................................................................................................
2. ...................................................................................................................

3 ...................................................................................................................
4 ……………………………………………………………………………
Để đảm bảo đủ điều kiện và thời gian cho việc thẩm định, đề nghị trực tiếp làm việc với cán bộ tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả để xử lý các nội dung trên ./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: QLTC

	              PHÒNG QL TÀU CÁ & CSHCNC